Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Esta o de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que

7 sejam impedidos de passar caminhões na rua Elo Chaves no alto do Tabáu e que se coloque na

devida sinalização.

REQUERIMENTO N° 849/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO QUE SEJAM
IMPEDIDOS DE PASSAR CAMINHÕES NA RUA ELOY CHAVES NO
ALTO DO TABÁU E QUE SE COLOQUE NA DEVIDA SINALIZAÇAO.

PROTOCOLO GERAL N° 931/2019
Data: 25/03/2019 - Horário: 11:59

111111111111E1M

Senhor Presidente:

Considerando que rua em sua grande maioria é de construções antigas e suas estruturas ficam

prejudicadas com o peso dos caminhões que circulam e abalam as residências.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

que sejam impedidos de passar caminhões na rua Eloy Chaves no alto do Tabáu e que se coloque

na devida sinalização.

Pindamonhangaba, 25 de Março de 2019.

Professor Osvaldo 	edo Negrão

Verei or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Vil le — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1